
UCHWAŁA NR 237/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany planu kontroli na 2019 rok

Na podstawie art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego zamienia plan kontroli na 2019 rok, poprzez:

1) dodanie w punkcie II. Plan kontroli merytorycznych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego 
na rok 2019, następujących pozycji:

Lp. Nazwa i adres kontrolowanej 
jednostki

Temat kontroli 
(rodzaj, zakres i przedmiot) Wydział/Zespół

43 Liceum Ogólnokształcące im. 
Marii Skłodowskiej-Curie

w Starym Sączu

Rzetelność składanych danych w Systemie 
Informacji Oświatowej za 2017 rok EKS

44 Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. 

Wincentego Witosa
w Nawojowej

Rzetelność składanych danych w Systemie 
Informacji Oświatowej za 2017 rok EKS

2) dodanie punktu VI. Plan kontroli w zakresie realizacji zadania statutowego Powiatu Nowosądeckiego pn. 
„Usuwanie statków lub innych obiektów pływających”.

Lp. Nazwa i adres kontrolowanej 
jednostki

Temat kontroli 
(rodzaj, zakres i przedmiot)

Wydział/Zespół

1 Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe

Ocena solidności i jakości świadczonych usług 
dotyczących przechowywania statków lub innych 

obiektów pływających

PCZK

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Id: 5D85E0C0-8B70-49E0-86DF-7EAA4CAB47F1. Uchwalony Strona 1




